

# **J & H Holding ApS**

Mosebakken 64, 2670 Greve

CVR-nr. 29 22 30 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

**Henrik Bading Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J & H Holding ApS  
Mosebakken 64  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 22 30 25  
Stiftet: 30. december 2005  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Henrik Bading Jørgensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab med ejerandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024	2023
	<b>36.989</b>	<b>100.807</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.308	-68.126
	<b>-185.319</b>	<b>32.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	647.800	759.185
Andre finansielle indtægter	46.172	16.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.334	-412.459
	<b>349.319</b>	<b>395.458</b>
3 Skat af årets resultat	69.124	254.518
	<b>418.443</b>	<b>649.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-652.937	1.524.677
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.071.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.874.701
	<b>418.443</b>	<b>649.976</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.150.428	1.162.336
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.428</u>	<u>1.192.736</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.606.765</u>	<u>2.280.102</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.765</u>	<u>2.280.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.757.193</u></b>	<b><u>3.472.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.131	31.290
Tilgodehavende selskabsskat	221.804	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.598	299.464
Andre tilgodehavender	243.870	229.331
Tilgodehavender i alt	<u>580.403</u>	<u>560.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.416.969</u>	<u>2.274.930</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.416.969</u>	<u>2.274.930</u>
Likvide beholdninger	<u>454.467</u>	<u>825.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.451.839</u></b>	<b><u>3.660.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.209.032</u></b>	<b><u>7.133.687</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.740	1.524.677
Overført resultat	5.342.685	4.271.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.414.425</u></b>	<b><u>6.995.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.091	3.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.160	33.267
Selskabsskat	0	44.748
Anden gæld	29.356	31.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.607</u>	<u>137.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>794.607</u></b>	<b><u>137.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.209.032</u></b>	<b><u>7.133.687</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2023	200.000	0	6.146.006	230.000	6.576.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Forslag til					
resultatfordeling	<u>0</u>	<u>1.524.677</u>	<u>-1.874.701</u>	<u>1.000.000</u>	<u>649.976</u>
Egenkapital 1. januar					
2024	200.000	1.524.677	4.271.305	1.000.000	6.995.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til					
resultatfordeling	<u>0</u>	<u>-652.937</u>	<u>1.071.380</u>	<u>0</u>	<u>418.443</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>871.740</b></u>	<u><b>5.342.685</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.414.425</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.351	16.757
Andre finansielle omkostninger	119.983	395.702
	<u>159.334</u>	<u>412.459</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-69.124	-254.518
	<u>-69.124</u>	<u>-254.518</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.329.869	1.329.869
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.329.869</u>	<u>1.329.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-167.533	-129.807
Årets af-/nedskrivninger	-11.908	-37.726
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-179.441</u>	<u>-167.533</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>1.150.428</u>	<u>1.162.336</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	152.000	152.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>152.000</b>	<b>152.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-121.600	-91.200
Årets af-/nedskrivninger	-30.400	-30.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-152.000</b>	<b>-121.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>30.400</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	755.425	2.464.857
Afgang i årets løb	-20.400	-1.709.432
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>735.025</b>	<b>755.425</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.524.677	-409.241
Andel af årets resultat efter skat	241.983	759.185
Årets tilbageførsler på afgang	-128.602	1.554.778
Udbytte	-766.318	-380.045
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>871.740</b>	<b>1.524.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.606.765</b>	<b>2.280.102</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Svalegårdens Blomster ApS	Roskilde	100 %
Amys Blomster ApS	Gladsaxe	100 %
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		3.416.969
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-115.636

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
